2024年 11月 13日

各 位

トラストホールディングス株式会社

経営企画部

『IRTV』への 2025年６月期 第 1四半期決算説明に関する動画掲載

当社は、2024年 11月 13日付の『IRTV（https://irtv.jp/）』に、2025年６月期の第 1四

半期決算説明に関する動画が掲載されましたことを、下記のとおりお知らせいたします。

記

【2025年６月期 第 1四半期決算説明】

 https://irtv.jp/channel/17224

以 上

【お問合せ先】

トラストホールディングス株式会社

経営企画部 IR担当

Mail ir@trust-hd.co.jp

TEL 092-437-8944

FAX 092-437-8966

https://irtv.jp/
https://irtv.jp/channel/17224